320 das benignissime fovet; ex quibus olim alius gentilis noster
Torquatus Tassus existat, qui Hierosolyma a Carolo Borbonio
reciperata cecinerit.

[12] [17] Et quidem his regiis nuptiis hanc egregiam
praecipuamque gloriam Neapoli perrarum urbium fatum pro-
mittit, quo nata est, ut ab heroicis usque temporibus semper
325 magis magisque splendore et amplitudine cresceret, quae, et
mira situs amoenitate et summa clementia caeli et rara uber-
tate soli et enormi populi frequentia et ingenti procerum
numero, maximi regis certa propriaque sede ab omnibus,
330 qui eam visunt, dignissima iudicatur. Id ipsum ingens laetitia, 2
qua populus Neapolitanus his regiis nuptiis perfunditur, pa-
lam probavit quum Amaliam Carolus Caieta Neapolim duxit,
quo veluti super ipsius plaudentis populi humeris novus ma-
ritus cum nova nupta relatus est, quod iam persentiscerent
335 cives eum liberis dare operam, qui indigenae ipsorum reges
futuri essent.

[13] His ipsis igitur regiis nuptiis plebeii sentiunt na-
tionum, quae propriis principibus parent, felicitatem; nam,
immensis sumptibus in nuptialem apparatus, festas pompas,
340 ludos, spectacula magnificentissime factis locupletati, anno-
nam a bovum lethali lue infestissimaque hyeme vexatam non
senserunt. Honestiores autem hanc ipsam civilis status beati- 2
tudinem gravius advertunt, quum in hac urbe quam plurimos
maximorum regum inclytarumque rerum publicarum [18]
345 legatos, innumeros advenarum principes viros splendidissimo
comitatu, quibus nostri proceres magnificentiam non invident,

321 hierosolyma S B : -sylimia A | carolo uncial. lit. S B^{pl sv} min. lit. B^{al}
A || 323 ante et quidem auctor verbis in marg. m.pti B « spazio grande »
chartam imprimendam adm. || 323-4 egregiam praecipuamque : S B A^{pl sv} :
non promiscuam sed singularem A^{al} || 324 neapoli √ fatum S B : neapoli
rarum urbium fatum A^{pc} (rar. urb.^m) neapolis fatum A^{ac} || 326 splendore
et amplitudine S B A^{pc} : in splendorem et amplitudinem A^{ac} || 333 plau-
dentis populi S B A^{pc} (plaud.^{interl}) : populi A^{ac} || 333-4 novus √ relatus
est S B : novus maritus et nova nupta relati sunt A^{pl m} novi † ... † A^{al 2 sv}
relatus est A^{al 1} || 334 persentiscerent S B A^{pl sv} : putandum ... sentirent
A^{al} || 335 indigenae S : nativi B A || 337 ante his auctor verbis in marg.
m.pti B « spazio minore » chartam imprimendam adm. || 339-40 apparatus
festas pompas ludos spectacula S B : apparatus A || 341-2 a bovum lethali
lue √ senserunt S B : a bovum leth. morbo √ senser. A^{pl m} quid exhibuerit
A^{al} minime liquet || 343-5 quam plurimos ... legatos S B^{pc} (quam plur.^{interl}) :
legatos B^{ac} A || 344 publicarum S B : plicarum (fortasse p.licarum vo-
luit) A ||